

100-878751	Цех изделий Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-878751	Бюро программного обеспечения Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-878751	Центр оценки и развития персонала Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-878751	Отдел главного энергетика Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-878751	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ (подпись) _____ Дуганов С.А. _____ (Ф.И.О.) _____ 01.02.24 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Максимов М.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 01.03.2024 _____ (дата)

Председатель БМОО "Независимая профорганизация АО "БАЗ" _____ (подпись) _____ Шатская С.М. _____ (Ф.И.О.) _____ 01.03.24 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2479 _____ (подпись) _____ Коханец А.В. _____ (Ф.И.О.) _____ 12.02.2024 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)